
UCHWAŁA NR XXXII/402/2017
RADY GMINY LUBICZ

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie przyjęcia regulaminu dofinansowania zadań                           
z zakresu demontażu, transportu i utylizacji wyrobów azbestowych z obszaru Gminy Lubicz.

Na podstawie art. 18 ust. 1, ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, poz.1579, poz.1948), art. 400a ust. 1 pkt 8 i art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 
Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2017 r., poz. 519) w związku z wykonaniem Uchwały Nr XLIV/526/2013 
Rady Gminy Lubicz z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie przyjęcia ,,Programu usuwania azbestu i wyrobów 
zawierających azbest z terenu Gminy Lubicz na lata 2013-2032", uchwala się co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXXI/386/2017 Rady Gminy Lubicz z  dnia 24 lutego 2017 r. (Dz. Urz. Woj. 
Kuj. – Pom. Z dnia 9 marca 2017 r., poz. 1030) w sprawie przyjęcia regulaminu dofinansowania zadań 
z zakresu demontażu, transportu i utylizacji wyrobów azbestowych z obszaru Gminy Lubicz.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubicz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Hanna Anzel

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 6 kwietnia 2017 r.

Poz. 1521


		2017-04-06T10:56:46+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




